三重合唱連発Ｒ０５Ｎ０２号

                                                                      令和５年４月１８日

各合唱団代表者 様

                                                                    三重県合唱連盟

                                                                      理事長  坂本 研太

                                                                           〈公印省略〉

２０２３年度三重県合唱連盟総会の開催について

 見出しの会議につきまして下記のとおり開催いたします。本年度は合唱祭の詳細や各行事の概要、

９月に三重県で行います中部合唱コンクールについての議題などがございますので、代表者のご都合

が悪い場合は、代理の方にご出席いただきますようお願いいたします。

 なお、やむを得ず欠席されます場合は、郵送にて送付させていただきます書類の中に委任状がござ

いますので、事務局までご提出ください。

                                            記

 １．名 称  ２０２３年度 三重県合唱連盟総会

 ２．日 時  ２０２３年５月１３日(土) １４：００～

 ３．会 場  三重県総合文化センター セミナー室Ｃ（フレンテみえ３階）

              〔津市一身田上津部田 1234〕

４．議 題 ①役員・理事紹介 挨拶

         ②２０２２(令和４)年度三重県合唱連盟実績報告

         ③         〃            事業報告

         ④         〃            会計報告

         ⑤         〃            会計監査報告

⑥２０２３年度三重県合唱連盟事業計画

         ⑦       〃         予算案

         ⑧       〃          会計監査承認

      ⑨     〃         事務局員報告

         ⑩第６３回 三重県合唱祭について

         ⑪その他